
10.03.2021 TARİHİNDE ANATÜZÜĞÜMÜZE AYKIRI OLARAK YAPILAN ANKARA 2 NO.LU ŞUBE 
OLAĞAN GENEL KURULUNDA GENEL BAŞKAN HAYDAR ÖZDEMİROĞLU HAKKINDA İLERİ 
SÜRÜLEN GERÇEK DIŞI İDDİALARA İLİŞKİN ZORUNLU AÇIKLAMA 

Ankara 2 No.lu Şube Genel Kurulunda Şube Delegelerine hitaben Mustafa Barın tarafından 
yapılan konuşmada, şahsım ve Tez-Koop-İş Sendikası Genel Yönetim Kurulu ve Şube 
Başkanlarımıza karşı gerçek dışı iddialarda bulunulmuş ve bu iddialar sosyal medyada 
tekrarlanarak üyelerimiz nezdinde de yanlış izlenimler uyandırılmaya çalışılmıştır. 

Gerçek dışı bu iddiaların cevaplanması delegelerimizin bilgilendirilmesi açısından zorunlu 
görülmektedir. 

1- Konuşmasında şahsımı Hak- İş’e bağlı Öz Büro-iş Sendikasının saldırısında destek olamayan 
Genel Başkan ifadesi ile suçlamaktadır.   

Başka bir sendika tarafından TÜBİTAK işyerindeki örgütlü varlığımıza yöneltilen saldırıda, Tez 
Koop İş Sendikası Genel Yönetimi tüm gücüyle ve Anatüzüğümüzün tanıdığı imkânları son 
sınırına kadar kullanarak her türlü desteği vermiştir. Bu yönde oy birliği ile alınan kararlarda 
Genel Başkan ve Genel Yönetim Kurulu Üyesi olarak benim de imzam bulunmaktadır.  

Bu mücadele sürecinde Şubelerin belirlediği eylem programları ve ihtiyaç talepleri de sorgusuz 
sualsiz karşılanmış ve TÜBİTAK çalışanlarına birlik ve beraberliği sağlamaya yönelik geziler 
düzenlenmiş, ayrıca gelen talepler üzerine sağlık ve kaza sigortaları yaptırılmak ve özel 
günlerde hediyelerle bağlar güçlendirilmiş; basında ve sosyal medyada tüm açıklamalar Genel 
Başkan olarak tarafımdan yapılmıştır. Aynı amaçlarla ve gelen talepler değerlendirilerek 
işyerinde üyelerimiz tarafından yapılan spor etkinlikleri desteklenmiştir. Pandemi döneminde 
bu işyerimiz için şubenin talepleri eksiksiz karşılanmıştır. 

İddia tamamen gerçek dışı ve maksatlı olarak ortaya atılmaktadır. 

2- Anılan konuşmada, Ankara 2 No.lu Şube gibi yönetim, denetim, disiplin toplayıp komitelerle 
karar alan bir tane şube bulunmadığı, her şeyi açık yüreklilikle dile getiren şube 
başkanlarından biri olduğu, Ankara 2 No.lu Şubenin doğruları söyleyen tek şube olduğu, 
“Gençlik ve Spor Bakanlığı ve TÜBİTAK’ta kaç kişi konuşuyordu, kaç kişi yazıyordu”, “Hâlâ eli 
kalem tutan şube başkanları yok.” vb. söylemlere yer verilmektedir. 

Kullanılan ifadeler diğer şubelerin faaliyetlerini küçümsemek, aşağılamak üzerine kurulu ben 
merkezci, kendini büyük ve üstün gören bir anlayışın dili olarak ortaya çıkmaktadır. 

Kendisinin diğer şube kongrelerine çağrılmaması ve Ankara 2 No.lu Şubeye diğer şube 
başkanlarının katılmamaları bir korkunun ifadesi değil, kullandığı bu ayrıştırıcı, dil ve 
yöntemlerdir.   

Bu dil ve yöntemlerle Şube Başkanlarını Ankara 2 No.lu Şubeden uzaklaştıran yine kendisi 
olmuştur. 

Son Şube Genel Kurulunda oy kullanma sırasında, ‘Coşkun Ceylan adlı Gençlik Spor delegesine 
“Bak şu HDP’li kadın bile bana oy verdi, araya HDP milletvekilleri girdi. Yine de dik durdu.” 
ardından oy verme sırasında Gençlik ve Spor Bakanlığı delegelerini toplayarak “Coşkun 



Ceylan’a oy vermeyin.” şeklindeki ifadeleri’ ile cinsiyetçi, aşağılayıcı, ötekileştiren dilinin diğer 
örneklerindendir. 

Kaldı ki Anatüzük ihlal edilerek yapılan Şube Genel Kuruluna, Genel Merkezin ve şubelerin 
katılması da beklenmemelidir.  

3- Mustafa Barın telefonlarının dinlendiğini, genel başkan tarafından takip edildiğini, bunun 
herkesçe bilindiğini, telefonunun Genel Merkez tarafından kapatıldığını iddia etmektedir. 

Sendikamıza kayıtlı telefonlar için dökümlü telefon faturası istenmemiş olup, faturalarımızda 
arama dökümleri yer almamaktadır.  

Kaldı ki tahsisli telefonlardan şahsi görüşmeler de yapılabildiğinden dökümlü fatura kişisel 
verileri ihlal niteliğinde kabul edilmektedir. Ancak Mustafa Barın suç teşkil eden bir fiil isnadı 
ile kişilik haklarımı ihlal ettiğinden yasal haklarımı kullanacağımı telefonları nasıl dinlediğimi 
ve dökümlü fatura talep edilip edilmediği hususlarının ilgili kuruluştan sorulmasını 
mahkemeden talep edeceğim.   

Telefonunun kapatıldığı iddiasına gelince: söz konusu telefon Mustafa Barın’ın yazılı 
başvurusuna ve talebine istinaden kapatılmıştır.  Sözü edilen dilekçesi aşağıdadır. 

4- Otel yapılmasına karşı çıktığını bu nedenle Başkanlar Kurulundan kovulduğunu, 
Burhaniye’de yapılan otelin sendikanın en büyük kamburu olduğunu, “İleride Mustafa Barın 
dediydi dersiniz” şeklindeki iddia ve ifadeler hakkında; 

Otel yapımına yer ve zaman bakımından çıktığını ileri sürmekte ise de, oda koridorlarının 
zeminin halıflex kaplanmasına kadar detaylara inerek otelde kullanılacak malzemelere ilişkin 
önerilerde bulunduğu ve otelin yeri ile ilgili kendi çektiği fotoğraflarla Sendika Başkanlar 
Kurulunda sunumlar yaptığı halde şimdi otel yapımına karşı çıktığını dile getirmesi en 
hafifinden kötü niyet olarak değerlendirilebilir. 

Ayrıca otel yapımı sendikanın en yetkili kurulu olan Genel Kurul kararına dayanmaktadır. 

5-“Gençlik ve Spor Bakanlığına yapılan saldırıda en çok koşturan benim, tüm şubelerde benim 
konuşmalarım dağıtıldı. Tüm şubeler beni örnek gösteriyor.” şeklindeki ifade ve iddialar. 

Gençlik ve Spor işyerleri işletme düzeyinde pek çok ilde faaliyet gösterdiğinden, tüm 
şubelerimiz olanakları ve güçleri oranında bu mücadeleyi üstlenmişler ve çalışmışlardır. 
Örneğin Gaziantep Şubemizin yaptığı çalışmalarda diğer şubelerimizde kullanılmıştır. 

Bu husus da Mustafa Barın’ın ayrıştırıcı, küçümseyici tutumuna bir başka örnektir.    

7- “Şubelere web için alan verin dedim, hayır dediler.” şeklinde bir iddia ileri sürmekte, bu 
hususu kendisine karşı yapılmış bir eylem olarak değerlendirmektedir. Ancak bu iddiada 
gerçeklerle bağdaşmamaktadır. 

Sendika web sitesinin her şubenin inisiyatifinde kullanılması editoryal sorumluluğunun 
parçalanmaması açısından mümkün görülmemiştir.  Bu tür kullanımlarda cezai ve hukuki 
sorumluluk doğabileceğinden editoryal sorumluluğun gereği olarak, belgelerini gönderen 
şubelerimizin istekleri web sitesinde yayınlanabilmektedir. 



Tüm kurumlarda uygulama bu şekildedir.    

8-Mustafa Barın “Girin bakın web sayfasındaki şube adresimiz bile yanlıştır.” ifadesi ile yine 
kendisine yönelik bir mağduriyet söylemine başvurmaktadır. 

Şube ile ilgili değişiklikler bildirildiği takdirde, web sitemizin yayınından sorumlu olan 
görevlilerce düzeltilerek, yayınlanmaktadır. Şubeden yazılı veya sözlü böyle bildirimde 
bulunulmamıştır.   

9-Şahsımı kastederek “Arkadaşı da ben seçtirdim vebali de bende” ifadelerini birkaç kez 
kullanarak ‘ben merkezci’ tutumunu sürdürmektedir.  

10-“Tek başımıza da kalsak vuruşarak ölmeyi göze alırız.”, “Genel merkezin tasfiyesi için 
Ankara 2 No.lu Şube elinden gelen her şeyi yapacaktır.”, “Gücü gücü yetene” gibi Şube 
Başkanına yakışmayan ifadeleriyle, sendikanın birlik ve bütünlüğüne yönelik bir savaş ve kavga 
açmaktadır. 

11-“Şube Eğitim Salonunun ellerinden alındığını” ileri sürmektedir. 

Eğitim Salonu şubeye ait bir mekân değildir. Sendikamız Eğitim Salonudur. Kullanıma 
kapatılmamış olup, sendika yardımcı personellerinin hizmetinde 3 şubemizin kullanımına 
açılmıştır. 

Bu konuda 2 No.lu Şubeye yazılan yazı ektedir.  

12- “Otel yapıldı, kaça çıktığını kimse bilmiyor.”, “Sendika kimsenin malı değildir, paraları da 
har vurup harman savuramaz.”, “İnşaattan sorumlu eski Tübitak çalışanı Nail Candemir 
yaklaşık 50-60 milyon diyor ama hiç kimse bilmiyor.” yönündeki ifadeleri ile delegeler ve 
üyeler üzerinde bir kuşku ve yolsuzluk varmış izlenimi yaratmaya çalışmaktadır. 

Sözü edilen konuşmayı yaptığı tarihte, yüklenici ile kesin hesap yapılıp gerçek maliyet 
çıkarılmamıştır. Kesin hesap, işin ve kesin kabulün gelişmesine bağlı olarak 22.03.2021 
tarihinde çıkarılabilmiştir. Barolar Birliğinden alınan arsanın değeri 4.750,00.-TL, kaba inşaatı 
KDV dahil 11.157.667,60.-TL, ince işler için KDV dahil 40.891.946,74.-TL olmak üzere toplam 
56.799.614,34.-TL’ye mal olmuştur. 

Adı geçen otel 7.500 m2 kapalı alan, 474 m2 havuz olmak üzere 12783 m2 inşaat alanına haiz 
4 Blok, 100 yatak odası, 289 kişilik konferans salonu, teras cafe alanı, 69 araçlık kapalı otopark, 
4 mağaza, yemekhane, mutfak, spa merkezi vb diğer eklentileri ile 4 yıldızlı otel standartlarına 
sahiptir. 

Burhaniye’deki Eğitim Tesislerinin yapımı ve ihalesine 2018 tarihli Sendika Olağanüstü Genel 
Kurulundan onay alınarak başlanmıştır. Kesin hesapta şüphesiz yasal kurullarca denetlenecek 
ve Sendika Genel Kuruluna sunulacaktır. 

13- “Gümüldür’de dünya kadar yer satın alındı, sonra otel yıkılırsa aaaa 2 katlı oluyormuş 4 
katlı olmuyormuş be Müslümanlar bunları alırken sormadınız mı?” ifade ve iddiaları hk. 

Sendikamızın Gümüldür’deki Eğitim Tesisi bitişiğindeki çoğunuzun bildiği 4 katlı metruk otel 
ve 2 ayrı parseldeki dubleksler satın alınmıştır. 



Sendikamızın Gümüldür’deki 4 katlı tesisi ve 4 katlı otel yıkılırsa imar değişikliği nedeniyle 
yerine ancak 2 kat izni verileceği ileri sürülmekte ise de Turizm Bakanlığı ve Belediye Başkanlığı 
ile yürütülen görüşme ve girişimler sonucu söz konusu 4 parsel tek parsel haline 
dönüştürülmüş ve eğitim tesisi, ticari alan yapılmak üzere tamamı 4 kat inşaat yapılabilir hale 
getirilmiştir. Böylece gayrimenkulün değeri artmış, sendika malvarlığında çok büyük artış 
sağlanmıştır.   

Bu husus Başkanlar Kurulunda konuşulmasına ve kendisince de bilinmesine rağmen, oy 
uğruna bu husus kötü niyetle kullanılmaktadır. 

14- Burhaniye’deki Sendikamız Eğitim Tesislerinden bahsederken “Tezmarin diye basmışlar 
adını aaa tezmarin değilmiş hiç mi sormadınız bakkal mısınız siz?” şeklindeki ifade ve iddialar. 

Otel isminin tescil süreci yaklaşık 6 ay sürmektedir. Türkiye’de de tezmarin adı altında hiçbir 
otel bulunmamaktadır. Kaldı ki diğer sendikalarda olduğu gibi otel ismi de değiştirilebilir. 
Bunun bir sorun olarak yansıtılması kötü niyetli bir girişimdir. Bu iddia şahsımı karalamak 
amacıyla ileri sürülmektedir.   

Sonuç olarak belirtmek isterim ki Tez-Koop-İş Sendikası hesapları isteyen her ilgilinin 
incelemesine açıktır. 

Kişilik haklarıma yöneltilen bu insafsız saldıralar hakkındaki açıklamamı Sendikamızın değerli 
üyelerinin bilgi ve takdirine sunuyorum. 

 

 

HAYDAR ÖZDEMİROĞLU 
TEZ-KOOP-İŞ SENDİKASI  

GENEL BAŞKANI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EK 1: Telefon Fatura Ödemesi Hk. 
EK 2: Eğitim Salonu Kullanma Hakkında 
EK 3: Eğitim Salonun Anahtarının ve Demirbaşlarının Teslimi Hakkında 



Ek 1



TEZ-KOOP-İS SENDİKASI 
TÜRKiYE TiCARET, KOOPERATiF, EĞiTiM, BÜRO VE GÜZEL SANATLAR 

IŞCILERI SENDIKASI 

Sayı :20/ 1888 

GENEL BAŞKANLIĞI 
UNION OF COMMERCE, COOPERATIVE, EDUCATION, OFFICE 

and FINE ARTS WORKERS OF TURKEY 

Konu: Eğitim Salonunu kullanma hakkında 

TEZ-KOOP-İŞ SENDİKASI 
ANKARA 2 ŞUBE BAŞKANLIĞI 

29.09.2017 

Şubenize bağlı üyelerimiz ile ilgili düzenleyeceğiniz sendikal toplantılarla 
ilgili en az l(bir) gün önceden Sendikamız Genel Merkez yöneticilerine yazılı ya 
da şifai olarak bilgi vermeniz halinde yardımcı personeller de tarafımızdan 

gönderilmek kaydıyla "Maltepe Malı. Necati bey Cad. Dinç Apt. No: 84 Daire: 1 
Çankaya / Ankara " adresinde bulunan Sendikamız Eğitim Salonu'nu 
kullanabilirsiniz. 

A.Y

Gereğini bilgilerinizi saygılarımızla rica ederiz. 

TEZ-KOOP-IŞ TÜRK-iŞ VE UNI ÜYESiDiR 

GENEL MERKEZ: Mebusevleri iller Sok. No: 7 Tandoğan/ ANKARA Tel: 0312 213 34 44 Faks: 0312 213 34 30 

http://www.tezkoopis.org e-posta:sendika@tezkoopis.org 

Ek 2



• 

TEZ-KOOP-İS SENDİKASI 
.. 

TÜRKiYE TiCARET, KOOPERATiF, El;ITIM, BÜRO VE GÜZEL SANATLAR 
IŞCILERI SENDIKASI 

GENEL BAŞKANLIĞI 
UNION OF COMMERCE, COOPERATIVE, EDUCATION, OFFICE 

and FINE ARTS WORKERS OF TURKEY 

Sayı :20/ 1890 29.09.2017 
Konu: Eğitim Salonunun anahtarının ve demirbaşlarının teslimi hakkında 

TEZ-KOOP-İŞ SENDİKASI 
ANKARA 2 ŞUBE BAŞKANLIĞI 

"Maltepe Malı. Necatibey Cad. Dinç Apt. No:.84 Daire:1 Çankaya/ Ankara" 
adresinde bulunan Sendikamız Eğitim Salonu; Ankara 1 Nolu Şube- Ankara 2 
Nolu Şube ve Ankara 4 Nolu Şubelerimizin düzenleyecekleri sendikal toplantılarda 
talepleri doğrultusunda kullanılacağından, bahsi geçen Sendikamız Eğitim 
Salonu'nda bulunan varsa şubenize ait ya da şahsi eşyalarınızın alınarak, Eğitim 
Salonu'nun anahtarın ve Eğitim Salonu'nda kullanılmak üzere alınan demirbaşların 
tutanakla Sendikamız Muhasebe Müdürü Ali YİĞİTER'e teslim edilmesini 
saygılarımızla rica ederiz. 

,. 

Haydar 
Genel 

TEZ-KOOP-IŞ TÜRK-iŞ VE UNI ÜYESiDiR 

A.Y GENEL MERKEZ: Mebusevleri iller Sok. No: 7 Tandoğan /.ANKARA Tel: 0312 213 34 44 Faks: 0312 213 34 30 

http://www.tezkoopis.org e-posta:sendika@tezkoopis.org 

Ek 3
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